Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сухонойская  средняя общеобразовательная школа»

Приказ   №  36-Б

                                                                                                           от 14.04.2023 г.

«Об утверждении порядка самообследования

 МБОУ «Сухонойская СОШ »

В целях обеспечения доступности и открытости информации о

деятельности организации в соответствии с Приказом Министерства

образования и науки РФ от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка

проведения самообследования образовательной организацией», на основании

Протокола Педагогического совета от 19.04.2019 г. № 7, Протокола

Управляющего совета от 20.04.2023 г. № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения самообследования муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Сухонойская

средняя общеобразовательная школа».

2. Ответственным за организацию и проведение самообследования

возложить на заместителя директора по УВР  - Вахтову В.Ю.

3. Контроль за выполнения приказа оставить за собой.

Директор       Л.В. Катренко

С приказом ознакомлен:

Адрес: 663915 Российская Федерация

Красноярский край, Уярский район

с. Сухоной , ул. Механизаторов 37

тел.8 (39146) 30-1-45